CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Contrato n° 43/2025, assinado em 17 de setembro de 2025

Processo n° 22/2025 – Inexigibilidade n° 04/2025

Modalidade: Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 74, caput, da Lei nº

14.133/2021

Fornecedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Objeto: Contratação de instituição bancária para a prestação de serviços

financeiros, com a implementação de pagamentos automáticos (padrão CNAB

240) aos fornecedores de bens e serviços, tributos, folha de pagamento de

vereadores, servidores, estagiários e beneficiários de pensão alimentícia, para

a Câmara Municipal de Várzea Paulista.

Contrato Não oneroso

Vencimento do Contrato: 17/09/2030